
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад № 47 комбинированного вида» 

г. Краснотурьинск 

 

ОТ 20.02.2020                                                                                    70 – ОД 

 

ПРИКАЗ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

О создании рабочей группы по написанию основной 

общеобразовательной программы-образовательной программы 

дошкольного воспитания МАДОУ № 47 на 2020-2025 учебные годы, 

адаптированной основной общеобразовательной программы 

дошкольного образования для детей 5-7(8) лет с тяжёлыми нарушениями 

речи (ФФНР) на 2020-2021 учебный год 

В связи с окончанием срока реализации образовательной программы основной 

общеобразовательной программы-образовательной программы дошкольного 

воспитания МАДОУ № 47 на 2015-2020 учебные годы. 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую творческую группу по написанию основной 

общеобразовательной программы-образовательной программы 

дошкольного воспитания МАДОУ № 47 на 2020-2025 учебные годы, 

адаптированной основной общеобразовательной программы 

дошкольного образования для детей 5-7(8) лет с тяжёлыми нарушениями 

речи (ФФНР) на 2020-2021 учебный год из числа педагогов МАДОУ № 47: 

Никульшина И.В., старший воспитатель 

Гутман И.И., музыкальный руководитель 

Кудрявцева Т.В., музыкальный руководитель 

Репина И.В., музыкальный руководитель 

Парахина Е.Д., учитель-логопед 

Исаева М.А., педагог-психолог 

Давидян А.В., инструктор по физической культуре 

Билалова В.Р., инструктор по физической культуре 

Букина Лариса Владимировна 

Гареева Екатерина Александровна 

Егорова Елена Александровна 

Коршунова Ольга Владимировна 



Минакова Светлана Юрьевна 

Мясищева Валентина Александровна 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Никульшина И.В. _______________ 

 

Гутман И.И. ______________ 

 

Кудрявцева Т.В. _______________ 

 

Репина И.В. ______________ 

 

Парахина Е.Д. ______________ 

 

Исаева М.А. _________________ 

 

Давидян А.В. ___________________ 

 

Билалова В.Р. ________________ 

 

Букина Л.В _________________ 

 

Гареева Е.А. __________________ 

 

Егорова Е.А. _______________ 

 

Коршунова О.В. ________________ 

 

Минакова С.Ю. _______________ 

 

Мясищева В.А. _______________ 


